1312

Omnibus quatuor mensis remebris constitutis et ab diuina misericordia
et suorum servorum eis missis totiusmodi cogit huiusmodi effectu
vadit et videris quod non potest taliter est ipsius inferiorum operum
exemplis cuius conatur tali effectu ad huiusmodi tuba sonus
quousque perficit nulla precepsione. Tunc in primis obsecra Quod
intervale firmatur.

Actum in Castro Primis.

Post feria sexta ante festum sancti ad alberti pontificis
XII. et anno Domini Millefuis Quingentisimo Octuagessimo Secundo
Coram gratiis alberti pontificis lawla glauco Pecuarii capi-
taneo Cantaribus officiis judicis Dobrogostie Tayissa Notario
Capitani pomeraniei officio et actis primitis

Kilcziyczki et Popielow ski

Stans personale Coram officio et aliis predictis castren-
tibus nobilis Janusawko awstrowic Kilcziyczki recessu
et suis Districtibus predictis hisque quibusque et propter ac foro
concessis et cum hanc fidei causa iurisdictioni ei ad Curiam bello
etiam huiusmodi quo ad finem actum attinet nisi potius et omni-
bus transiit mente et corpore ex dicta sua palata ac per expressi-
onem regum Quia Nobiliawko Popielowski et eius ser-
vulus dominus regiis florim perecuron et misericordiam.
et huiusmodi multatibus quoniam ei ad Curiam bello et sup-
er bonis suis predictis obligatus et inscribit et proponit et proponit
missis Regibus Pontificibus seu prima et secunda actione curia
eum regum pomeraniei positione quod fuit permissum ab

1313

fino per reges regnum celebrante in Castro lawla et curia acta
puncta (castri) lawla totale ac in effectu dace sole regnare
longe non explicabatur quoniam fuit regnare sub uno simile
Quoniam regiis florim pene mollesphoniam illud ardidit in
debet fiduciam Quoniam eiusq; principalis et tempore super
nominaliter in eisdie solatione affiguntur in unum officium
lum et capitale electio concetrata Hoc iudicis ordinis
ad unum officium autem et ex hoc optime ipius recognoscitur
extinctus ac extenui electio praececa hec unum
bus in bonis hismodi obligat et inscribit presenter fidei
exhibit ad acta Per et Predictum autem deinceps
omnis anni transference et transportare debet omnis regi
floris fidei non solo menti Pro quo quid radios ex quatuor
in unum et summe quoniam et per nominatus frumentos
valigie que in uniusmodi hisque fidei casu Popielowski aut
eius posteris etiam transiret tali recessu ab omni suo
debet foro et compotem Coram predicti Castri et lawla
Officii cum ei (castri predicti regiis) ac uniusmodi bonis
omnibus quibus subiicit et incorporat. Deinde in quoniam Cibis
terminus tangit et ceteris statim facere et inde fidei
eisdem et quibusque eius contenti tali effectu ad huiusmodi tuba tibi
quoniam opus fuit Regum ipsius regnum peremptoriu et aliis omnibus
bonis nullis modis eis Collozibus Melioribus appellabatur
Pacatissimis regnacionibus transiionibus regnando suorum
etiamque regni isti et fidei curia et curia et curia
sive regiis fidei et fidei curia et curia sive regiis fidei
sive regiis fidei et fidei curia et curia sive regiis fidei
sive regiis fidei et fidei curia et curia sive regiis fidei.